MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA TÊXTIL

PORTARIA Nº 011/2020/PGETEX DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA

TÊXTIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  Campus Blumenau, no uso de suas

atribuições  estatutárias  e  regimentais  conferidas  pela  Portaria  nº  1330/2020/GR,  de  13  de

outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º – ALTERAR a PORTARIA 003/PGETEX/2020, de 31 de março de 2020, substituir

o professor Fernando Ribeiro Oliveira pelo professor Miguel Angelo Granato, e incluir o discente Victor

Kreutzfeld e a servidora Técnica-Administrativa em Educação, Nathalia Cirne Diniz Cruz para compor a

Comissão de Autoavaliação do PGETEX, até a finalização do período de 1 (um) ano que teve início na

data de 31 de março de 2020.  A composição da Comissão de Autoavaliação do PGETEX ficará da

seguinte forma:

Andrea Cristiane Krause Bierhalz (presidente)

Ana Julia Dal Forno

Miguel Angelo Granato

Victor Kreutzfeld (Representante Discente)

Nathalia Cirne Diniz Cruz (TAE)

ANDREA CRISTIANE KRAUSE BIERHALZ

Rua João Pessoa 2750, Velha, Blumenau – SC 89036-256 - Telefone: 48-3721-3336
E-mail: pgetex.  bnu@contato.ufsc.br  .   https://pgetex.blumenau.ufsc.br

		2020-11-26T17:39:55-0300